1

广 东 信 创 大 赛 组 委 会

粤信创赛[2024]9 号

第三届广东信创大赛-信息系统信创改造方案竞赛

拟获奖名单公示

各有关单位：

“第三届广东信创大赛-信息系统信创改造方案竞赛”评审

工作已于 2024 年 7 月 27 日完成，依据竞赛成绩排名，拟定 14

家单位（团队）获奖，现予以公示。公示期间如有问题，可通

过电话、邮件等方式向竞赛组委会办公室反映。

公示时间：2024 年 7 月 30 日～2024 年 8 月 4 日。

竞赛组委会办公室联系方式：邮箱 gdinsa@163.com，电话

020-83609433，联系人成老师 15360402627。

附件：拟获奖单位（团队）名单

广东信创大赛组委会

2024 年 7 月 30 日

mailto:邮箱gdinsa@163.com，电话020-83609433，联系人成老师15360402627。
mailto:邮箱gdinsa@163.com，电话020-83609433，联系人成老师15360402627。

2

附件：

拟获奖单位（团队）名单

获奖单位（团队）名单 技术支撑单位 奖项

佛测天腾联队

广东天腾信息技术有限公司

佛山市测绘地理信息研究院有限公司

浙江金网信息产业股份有限公司

一等奖

南方电网网络安全运行调度控制中心信创

云技术应用柔性团队
南方电网网络安全运行调度控制中心

二等奖

广东电网有限责任公司广州供电局
北京指掌易科技有限公司

奇安信科技集团股份有限公司

广州医科大学附属肿瘤医院

广州易朋软件有限公司

北京海量数据技术股份有限公司

北京东方通科技股份有限公司

统信软件技术有限公司

中国移动通信集团广东有限公司广州分公司

广州广电信息安全科技有限公司

三等奖

广东南北科技有限公司 广东南北科技有限公司

南方电网信通公司信息运维团队 南方电网信通公司信息运维团队

广州擎云计算机科技有限公司 广州擎云计算机科技有限公司

优胜奖

广东粤财金科科技有限责任公司 广东粤财金科科技有限责任公司

中国联合网络通信有限公司深圳市分公司

深圳市中科好靓基础软件技术有限公司

中国联合网络通信有限公司深圳市分公司

深圳市中科好靓基础软件技术有限公司

粤港澳大湾区精准医学研究院（广州）网络

信息办
粤港澳大湾区精准医学研究院（广州）

天信自主可控信创改造团队 天信自主可控信创改造团队

南方电网财务有限公司 南方电网财务有限公司

中国联合网络通信有限公司深圳市分公司

深圳市中科好靓基础软件技术有限公司

中国联合网络通信有限公司深圳市分公司

深圳市中科好靓基础软件技术有限公司
创新奖

信创桥（成都）科技有限公司 信创桥（成都）科技有限公司 创新奖